
UCHWAŁA NR YII/148/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wniesienia do Związku Komunalnego Wodociągów
i Kanalizacji w Kielcach obiektów i urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594)]) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W §1 pkt 2 uchwały Nr 1142/2002 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 10 października

2002 r. w sprawie wniesienia do Związku Komunalnego Wodociągów i Kanalizacji
w Kielcach obiektów i urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych liczbę "8 142,00" zastępuje
się liczbą "379,13".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

J >anna Winiarska

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 645, póz. 1318, z 2014 r. póz 379,
póz. 1072).

Id: BA53056E-F7EO-4481-8AC9-F34BEOAA060F. Uchwalony Strona l


